SMES-B / INTERVISIONS 2012/2013 : BULLETIN D’INSCRIPTION

RENSEIGNEMENTS PRATIQUES

DATES (CLOTURE DES INSCRIPTIONS LE 31/09/2012)

Groupe du

lundi matin (francophone) |'mardi aprés-midi (francophone)| jeudi matin (neerlandophone)

15/10/2012
12/11/2012
10/12/2012
21/01/2013
18/02/2013
18/03/2013
22/04/2013
27/05/2013

0 N o o B W N e

UN AUTRE GROUPE, NEERLANDOPHONE OU FRANCOPHONE, POURRA ETRE CONSTITUE EN FONCTION

Groupe du

16/10/2012
13/11/2012
11/12/2012
22/01/2013
19/02/2013
19/03/2013
23/04/2013
28/05/2013

Groupe du

18/10/2012
15/11/2012
13/12/2012
24/01/2013
21/02/2013
21/03/2013
25/04/2013
30/05/2013

DES INSCRIPTIONS !

LIEU : Les séances se dérouleront, dans la mesure du possible, a tour de réle dans les institutions
des participants (a Bruxelles). Le lieu de la premiére séance vous sera communiqué en temps

utile.

INSCRIPTIONS : Le montant de I’inscription est de 120,00 € pour le cycle complet (8 séances), &
verser sur le compte n° 068-2411519-29 avec la communication « Intervisions 2011-2012 +

Nom & Prénom du participant ».

RENSEIGNEMENTS : Sébastien ALEXANDRE : 0474/96.30.40
coordinationreseau@smes.be

BULLETIN D’INSCRIPTION
(1 PAR PERSONNE / A COMPLETER EN CARACTERES D’IMPRIMERIE, SVP)

A ADRESSER, AVANT LE 31/09/2012, A SEBASTIEN ALEXANDRE,
- soit par fax : 02/535.49.97
- soit par courrier : SMES-B, Rue Haute, 322 a 1000 Bruxelles

NOM :

Prénom :

Fonction :

Formation de base :

Tél. / GSM :

E-mail (le + direct) : ...

Institution :

Adresse :

JE M’INSCRIS AU GROUPE D’INTERVISION DU :

© Lundi AM (09h-12h). Fr "1 Mardi PM (14h-17h). Fr C Jeudi AM (09h-12h). Ndls

et verse la somme de 120,00 € sur le compte n° 068-2411519-29 avec la communication
« Intervisions 2012-2013 + Nom & Prénom ».



MON INSTITUTION SOUHAITE RECEVOIR UNE FACTURE : D oui D non

[] JE DEMANDE LA CONSTITUTION D’UN NOUVEAU GROUPE :

Plage horaire de préférence :



